MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE GEOGRAFIA

Rua Olavo Bilac, 1148  -  Centro Sul
CEP 64280-001-  Teresina PI

Site: www.ufpi.br

Edital nº 02/2017

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA SELEÇÃO DE TUTOR
PRESENCIAL E A DISTÂNCIA GEOGRAFIA/EAD

Em cumprimento ao disposto no Edital nº 02/2017, que trata da seleção para

PROFESSOR TUTOR BOLSISTA UAB, presencial e a distância, sem vínculo empregatício,

para atuação no Curso de Licenciatura em Geografia, na modalidade a distância do

Centro de Educação Aberta e a Distância/Universidade Federal do Piauí (UFPI), a

Comissão de Seleção torna público aos interessados o Resultado da interposição de

recurso contra a análise de currículo – prova de títulos:

TUTOR A DISTÂNCIA

Nº INSC. NOME CPF RESULTADO

05 Lineu Aparecido Paz e Silva 008.553.563-08 Deferido

12 David José da Silva Carvalho 013.914.403-07 Deferido

19 Abelardo José Soares Bezerra 880.882.003-34 Indeferido

20 Marsone Araújo Cunha 658.141.343-72 Deferido

44 José Fábio Cardoso Silva 855.506.633-68 Deferido

69 Rafaela dos Santos Leal 002.943.033-08 Indeferido

78 Francisco das Chagas Gomes 716.668.183-72 Indeferido

TUTOR PRESENCIAL - POLO CASTELO DO PIAUÍ

Nº
INSC.

NOME CPF RESULTADO

3 Ana Célia do Monte Soares 041.142.003-80 Deferido

TUTOR PRESENCIAL - POLO ESPERANTINA

Nº
INSC.

NOME CPF RESULTADO

3 Marcos Antônio Fontinele da Silva 026.417.833-55 Deferido

http://www.ufpi.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE GEOGRAFIA

Rua Olavo Bilac, 1148  -  Centro Sul
CEP 64280-001-  Teresina PI

Site: www.ufpi.br

TUTOR PRESENCIAL - POLO PIRACURUCA

Nº
INSC.

NOME CPF RESULTADO

4 Laura Maria de Sousa Machado 928.252.223-72 Deferido

TUTOR PRESENCIAL - POLO PIRIPIRI

Nº
INSC.

NOME CPF RESULTADO

2 Evandro de Andrade Pereira 740.496.663-91 Indeferido

TUTOR PRESENCIAL - POLO SÃO JOSÉ DO PEIXE

Nº
INSC.

NOME CPF RESULTADO

1 José Iomar Oliveira de Carvalho 048.887.493-96 indeferido

TUTOR PRESENCIAL - POLO TERESINA

Nº
INSC.

NOME CPF RESULTADO

2 Gerlane Feitosa Gonçalves 027.171.943-55 Indeferido

Teresina(PI), 11 de abril de 2017

Comissão de seleção:
Prof. Dr. Raimundo Wilson Pereira dos Santos

Professor UFPI/CCHL/CG
Presidente

Prof. Me. Cícero Rodrigues de Sousa

Assistente em Administração UFPI/CCHL/DSS
Membro

Prof. Me. Wesley Pinto Carneiro

Professor UFPI/CCHL/CG
Membro

http://www.ufpi.br/